
UCI Rad WM

Regio 8311 

DO 27. 9. 2018

Kurs Kirchbichl, Rainerhäusl - Wörgl 

Kirchbichl Rainhäuslstraße 14:01 15:01

bis

Kirchbichl Gemeindeamt 14:15 15:15

nachstehende Haltestellen werden nicht bedient

Kirchbichl Volksschule 14:16 15:16

Kirchbichl Neue Mittelschule 14:17 15:17

Kirchbichl Abzw Bahnhof 14:18 15:18

Kirchbichl Bichlwang 14:20 15:20

Kirchbichl Abzw Bahnhof 14:22 15:22

Kirchbichl Abzw Bad Häring 14:23 15:23

Kirchbichl Neue Mittelschule 14:24 15:24

Kirchbichl Volksschule 14:25 15:25

Kirchbichl MPREIS 14:26 15:26

bis

Wörgl Hauptbahnhof 14:40 15:40

Kurs Wörgl - Kirchbichl, Rainerhäusl

Wörgl Hauptbahnhof 14:15 15:15

bis

Kirchbichl Gemeindeamt 14:32 15:32

nachstehende Haltestellen werden nicht bedient

Kirchbichl Volksschule 14:33 15:33

Kirchbichl Neue Mittelschule 14:34 15:34

Kirchbichl Abzw Bahnhof 14:35 15:35

Kirchbichl Bichlwang 14:37 15:37

Kirchbichl Bahnhof 14:39 15:39

Kirchbichl Abzw Bad Häring 14:40 15:40

Kirchbichl Neue Mittelschule 14:41 15:41

Kirchbichl Volksschule 14:42 15:42

Kirchbichl MPREIS 14:43 15:43

bis

Kirchbichl Rainhäuslstraße 14:58 15:58

Busreisen Tirol GmbH

Sepp-Gangl-Straße 26-28

6300 Wörgl

Tel: 05332/73967



UCI Rad WM

Regio 8311 

FR 28. 9. 2018

Kurs Kirchbichl, Rainerhäusl - Wörgl 

Kirchbichl Rainhäuslstraße 11:01 12:01

bis

Kirchbichl Gemeindeamt 11:15 12:15

nachstehende Haltestellen werden nicht bedient

Kirchbichl Volksschule 11:16 12:16

Kirchbichl Neue Mittelschule 11:17 12:17

Kirchbichl Abzw Bahnhof 11:18 12:18

Kirchbichl Bichlwang 11:20 12:20

Kirchbichl Abzw Bahnhof 11:22 12:22

Kirchbichl Abzw Bad Häring 11:23 12:23

Kirchbichl Neue Mittelschule 11:24 12:24

Kirchbichl Volksschule 11:25 12:25

Kirchbichl MPREIS 11:26 12:26

bis

Wörgl Hauptbahnhof 11:40 12:40

Kurs Wörgl - Kirchbichl, Rainerhäusl

Wörgl Hauptbahnhof 11:15 12:15

bis

Kirchbichl Gemeindeamt 11:32 12:32

nachstehende Haltestellen werden nicht bedient

Kirchbichl Volksschule 11:33 12:33

Kirchbichl Neue Mittelschule 11:34 12:34

Kirchbichl Abzw Bahnhof 11:35 12:35

Kirchbichl Bichlwang 11:37 12:37

Kirchbichl Bahnhof 11:39 12:39

Kirchbichl Abzw Bad Häring 11:40 12:40

Kirchbichl Neue Mittelschule 11:40 12:23 12:41

Kirchbichl Volksschule 11:42 12:24 12:42

Kirchbichl MPREIS 11:43 12:25 12:43

bis

Kirchbichl Rainhäuslstraße 11:58 12:40 12:58

Busreisen Tirol GmbH

Sepp-Gangl-Straße 26-28

6300 Wörgl

Tel: 05332/73967



UCI Rad WM

Regio 8311 

SA 29. 9. 2018

Kurs Kirchbichl, Rainerhäusl - Wörgl 

Kirchbichl Rainhäuslstraße 11:01 12:01

bis

Kirchbichl Gemeindeamt 11:15 12:15

nachstehende Haltestellen werden nicht bedient

Kirchbichl Volksschule 11:16 12:16

Kirchbichl Neue Mittelschule 11:17 12:17

Kirchbichl Abzw Bahnhof 11:18 12:18

Kirchbichl Bichlwang 11:20 12:20

Kirchbichl Abzw Bahnhof 11:22 12:22

Kirchbichl Abzw Bad Häring 11:23 12:23

Kirchbichl Neue Mittelschule 11:24 12:24

Kirchbichl Volksschule 11:25 12:25

Kirchbichl MPREIS 11:26 12:26

bis

Wörgl Hauptbahnhof 11:40 12:40

Kurs Wörgl - Kirchbichl, Rainerhäusl

Wörgl Hauptbahnhof 11:15 12:15

bis

Kirchbichl Gemeindeamt 11:32 12:32

nachstehende Haltestellen werden nicht bedient

Kirchbichl Volksschule 11:33 12:33

Kirchbichl Neue Mittelschule 11:34 12:34

Kirchbichl Abzw Bahnhof 11:35 12:35

Kirchbichl Bichlwang 11:37 12:37

Kirchbichl Bahnhof 11:39 12:39

Kirchbichl Abzw Bad Häring 11:40 12:40

Kirchbichl Neue Mittelschule 11:41 12:41

Kirchbichl Volksschule 11:42 12:42

Kirchbichl MPREIS 11:43 12:43

bis

Kirchbichl Rainhäuslstraße 11:58 12:58

Busreisen Tirol GmbH

Sepp-Gangl-Straße 26-28

6300 Wörgl

Tel: 05332/73967



UCI Rad WM

Regio 8311 

DO 27. 9. 2018

Kurs Wörgl - Breitenbach - Wörgl

Wörgl Hauptbahnhof 13:45 14:45

bis

Kundl Moden Moriggl 14:13 15:10

nachstehende Haltestellen werden nicht bedient

Breitenbach am Inn Neue Mittelschule 14:15 15:12

Breitenbach am Inn Kirche 14:16 15:13

Breitenbach am Inn Ascher 14:18 15:15

Breitenbach am Inn Firstsiedlung 14:20 15:17

Breitenbach am Inn Kaiserblick 14:22 15:19

Breitenbach am Inn Schönau 14:24 15:21

Breitenbach am Inn Hartl 14:26 15:23

Breitenbach am Inn Untermoos 14:27 15:24

Breitenbach am Inn Glatzham 14:28 15:25

Breitenbach am Inn Huben 14:29 15:26

Breitenbach am Inn Egg 14:30 15:27

Breitenbach am Inn Kleinsöll 14:31 15:28

Breitenbach am Inn Eigen 14:33 15:30

Breitenbach am Inn Strass 14:34 15:31

Breitenbach am Inn Ascher 14:36 15:33

Breitenbach am Inn Ascher 14:39 15:39

Breitenbach am Inn Kirche 14:40 15:40

Breitenbach am Inn Neue Mittelschule 14:42 15:42

Kundl Moden Moriggl 14:44 15:44

bis

Wörgl Hauptbahnhof 15:10 16:10

Busreisen Tirol GmbH

Sepp-Gangl-Straße 26-28

6300 Wörgl

Tel: 05332/73967



UCI Rad WM

Regio 8311 

FR 28. 9. 2018

Kurs Wörgl - Breitenbach - Wörgl

Wörgl Hauptbahnhof 11:45 12:45

bis

Kundl Moden Moriggl 12:13 13:13

nachstehende Haltestellen werden nicht bedient

Breitenbach am Inn Neue Mittelschule 12:15 13:15

Breitenbach am Inn Kirche 12:16 13:16

Breitenbach am Inn Ascher 12:18 13:18

Breitenbach am Inn Firstsiedlung 12:20 13:20

Breitenbach am Inn Kaiserblick 12:22 13:22

Breitenbach am Inn Schönau 12:24 13:24

Breitenbach am Inn Hartl 12:26 13:26

Breitenbach am Inn Untermoos 12:27 13:27

Breitenbach am Inn Glatzham 12:28 13:28

Breitenbach am Inn Huben 12:29 13:29

Breitenbach am Inn Egg 12:30 13:30

Breitenbach am Inn Kleinsöll 12:31 13:31

Breitenbach am Inn Eigen 12:33 13:33

Breitenbach am Inn Strass 12:34 13:34

Breitenbach am Inn Ascher 12:36 13:36

Breitenbach am Inn Ascher 12:39 13:39

Breitenbach am Inn Kirche 12:40 13:40

Breitenbach am Inn Neue Mittelschule 12:42 13:42

Kundl Moden Moriggl 12:44 13:44

bis

Wörgl Hauptbahnhof 13:10 14:10

Busreisen Tirol GmbH

Sepp-Gangl-Straße 26-28

6300 Wörgl

Tel: 05332/73967



UCI Rad WM

Regio 8311 

SA 29. 9. 2018

Kurs Wörgl - Breitenbach - Wörgl

Wörgl Hauptbahnhof 11:45 12:45

bis

Kundl Moden Moriggl 12:10 13:10

nachstehende Haltestellen werden nicht bedient

Breitenbach am Inn Neue Mittelschule 12:12 13:12

Breitenbach am Inn Kirche 12:13 13:13

Breitenbach am Inn Ascher 12:15 13:15

Breitenbach am Inn Firstsiedlung 13:17

Breitenbach am Inn Kaiserblick 13:19

Breitenbach am Inn Schönau 13:21

Breitenbach am Inn Hartl 13:23

Breitenbach am Inn Untermoos 13:24

Breitenbach am Inn Glatzham 13:25

Breitenbach am Inn Huben 13:26

Breitenbach am Inn Egg 13:27

Breitenbach am Inn Kleinsöll 13:28

Breitenbach am Inn Eigen 13:30

Breitenbach am Inn Strass 13:31

Breitenbach am Inn Ascher 13:33

Breitenbach am Inn Ascher 12:39 13:39

Breitenbach am Inn Kirche 12:40 13:40

Breitenbach am Inn Neue Mittelschule 12:42 13:42

Kundl Moden Moriggl 12:44 13:44

bis

Wörgl Hauptbahnhof 13:10 14:10

Busreisen Tirol GmbH

Sepp-Gangl-Straße 26-28

6300 Wörgl

Tel: 05332/73967




